各位

令和 4 年 8 月 12 日

特別養護老人ホーム 土肥ホーム

施設長 福室悦子

新型コロナウイルス感染症発生のお知らせ（第三報）

日頃より、特別養護老人ホーム土肥ホームの運営に関し、ご理解。ご協力を賜り、誠にありが

とうございます。

当施設では、令和 4 年 8 月 10 日（水） 特養入所者 1 名の新型コロナウイルス陽性が判明

し、その後の検査で、本日新たに特養入所者２名の累計３名が新型コロナウイルスに感染してい

ることが確認されました。

陽性者の対応として施設内隔離を行い、特養入居者と職員の体調変化に注視し、適宜、検査実

施等の感染防止対策を徹底していきます。

当施設サービスご利用の皆様には、大変ご心配をお掛け致します事、深くお詫び申し上げま

す。今後も、引き続き関係機関と連携しながら早期の終結に向けた取り組みを行なっていきます。